
  

平成21年7月吉日 
 
 
各  位 
 
 

東京都中央区新川一丁目21番2号茅場町タワー 
ばんせい山丸証券株式会社 

代表取締役 藤井史郎 
 
 
 

吸収分割吸収分割吸収分割吸収分割によるによるによるによるインヴァストインヴァストインヴァストインヴァスト証券証券証券証券のののの対面証券対面証券対面証券対面証券営業部門営業部門営業部門営業部門にににに係係係係るるるる事業事業事業事業のののの承継承継承継承継にににに伴伴伴伴うううう 

越谷支店越谷支店越谷支店越谷支店およびおよびおよびおよび宝塚支店宝塚支店宝塚支店宝塚支店開設開設開設開設のごのごのごのご案内案内案内案内 

 
 
謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社は、平成 21年 8月1日を効力発生日とする吸収分割によるインヴァスト証券株式会社の対面証券

営業部門に係る事業の承継に伴い、同社より越谷および宝塚の両営業所を承継することとしております。 
そこで、弊社は、平成 21年 8月1日付で下記のとおり支店開設いたしますので、ここにお知らせいたします。 
前期より確立された「独自の提供商品ラインアップと提案営業力を駆使し、営業収益の多様化を図り、市況に

左右されない安定収益基盤」を一層強化するとともに、首都圏および関西圏の営業基盤のさらなる拡大を図り、

より一層お客様の立場に立った高いレベルでの資産運用サービスの提供とサポートを目指して参ります。 
今後とも、何卒格別のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 

名   称 越谷支店 宝塚支店 

所 在 地 埼玉県越谷市赤山本町 2-14 
越谷駅西口TRビル 

兵庫県宝塚市逆瀬川 1-11-1 
アピア 2 

連 絡 先 048-967-6011 0797-77-7751 

業務開始日 平成 21年 8月3日（月） 平成 21年 8月3日（月） 

地  図 

 

 

 
以  上 


